THÔNG BÁO

Công khai dự toán điều chỉnh, bổ sung chi ngân sách quận năm 2024

 Thực hiện thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện Quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử

dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước;.

UBND quận phường Phú Lãm tiến hành công khai số liệu dự toán điều chỉnh,

bổ sung tại Quyết định số 2970/QĐ-UBND, ngày 12/7/2024  của UBND quận Hà Đông

về việc phân khai sử dụng nguồn cải cách tiền lương còn dư của ngân sách quận để thực

hiện nhiệm vụ chi đầu tư các dự án (đợt 1) năm 2024 như sau:

1. Bổ sung chi đầu tư XDCB cho công trình: Xây mới và cải tạo trụ sở làm việc

UBND phường Phú Lãm, quận Hà Đông với số tiền bổ sung là: 1.835.812.000 đồng

(Một tỉ, tám trăm ba mươi lăm triệu, tám trăm mười hai ngàn đồng).

(Chi tiết kèm Mẫu 05/CKTC-ĐTXD theo Thông tư số 05/2005/TT-BTC)

2. Thời gian công khai 30 ngày kể từ ngày 30/7/2024 đến ngày 30/8/2024.

3. Địa điểm công khai tại Trụ sở UBND phường.

4. Trong thời gian công khai các tổ chức, cá nhân có ý kiên về dự toán bổ sung nêu

trên gửi về bộ phận TCKT phường để được tiếp nhận và giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ phường;

- MTTQ& đoàn thể phường;

- Các ngành chức năng phường;

- CácTổ DP trên địa bàn;

- Lưu: VT; TCKT.

CHỦ TỊCH

                     Nguyễn Thị Thịnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ LÃM

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Phú Lãm, ngày      tháng 7 năm 2024

		2024-07-30T12:13:15+0700
	Nguyễn Thị Thịnh

		2024-07-30T17:37:14+0700

		2024-07-30T17:37:14+0700

		2024-07-30T17:37:14+0700